



Coraltravel

Beyrut Turu Atlas Global Hava Yollari Tarifeli Seferi ile 3 Gece 4 Gün Beyrut (2) Vizesiz

1. Gün: İstanbul – Beyrut

Atatürk Havalimani Dis Hatlar Gidis Terminalinde, saat 20.30'da hazır bulunulması. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Atlas Global Hava Yollarının KK 1334 sefer sayılı uçuşu ile saat 23.30'da Beyrut'a hareket. Yerel saat ile 00.20'de varis ve alanda bekleyen yetkililerimiz tarafından karşılanma ve otelinize transfer.

2. Gün: Beyrut

Öğleden sonra panoramik şehir turumuz için hareket. Turumuz esnasında; Güvercinler Kayası, Hamra bölgesi (Modern şehir), Martyrs Meydanı (Eski şehir) panoramik olarak görülecektir. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak organize edilecek olan akşam yemekli "Lübnan Gecesi" turuna katılabilirler (80 USD). Tur sonrası otele dönüş. Geceleme otelinizde.

3. / 4. Gün: Beyrut - İstanbul

Kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek "Harisa & Jeita & Biblos" gezimize katılabilirler (100 USD). Karstik oluşumlar ile şekillenmiş Jeita da, yukarı ve aşağı olmak üzere 2 adet mağara bulunmaktadır. Ziyaretimize araç park alanından yukarı mağaraya teleferik çıkışı ile başlıyoruz. Yukarı mağara 1958 yılında keşfedilmiş olup 2200m uzunluğa sahiptir ve bunun 750m lik bölümü yürüyüş yolu ile ziyaretçilere açıktır. Aşağı mağara ise tarih öncesi dönemlerde insanları barındırmış olmasına karşın yeniden keşfedilmesi 1836 yılına dayanır. Aşağı mağara içindeki gezi elektrik motorlu tekneler ile yapılmaktadır. Mağaralardan geri aşağıya yürüyerek veya mini tren ile inerek aracımızla Harissa'ya hareket. Yaklaşık 15-20 dakikalık yolculuk ile aracımız Beyrut'un komsusu sayfiye şehri Jounie'ye hareket. Havanın müsaitliğine göre 2 farklı teleferik ile yaklaşık 650m yüksekte yer alan Harissa'ya çıkış. Tepede 1908 yılında küçük bir kilise üzerine monte edilen 15 ton ağırlığındaki Meryem Ana heykeli bizleri karşılayacak. Tepeden inişimiz aracımızla tekrar Jounie'ye olacaktır. Buradan yaklaşık 20 dakikalık (18 km) bir yolculuk ile deniz kıyısında yer alan antik Finike liman şehri Byblos'a varis. Şehrin tarihçesi kesin olarak bilinmemekle birlikte 7000 yıl öncesine kadar uzanmakta olduğu bilim adamlarınca tahmin edilmektedir. Tur bitimi otele dönüş. Geceleme otelimizde. Rehberinizin bildireceği transfer saatinde sabaha karşı odaların boşaltılması ve havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve check in işlemlerinin ardından Atlas Global Hava Yollarının KK 1335 sefer sayılı uçuşu ile saat 05.40'da İstanbul'a hareket yerel saat ile 08.40'da İstanbul'a varis ve turumuzun sonu.

Fiyatlarımıza Dahil Olan Hizmetlerimiz

Atlas Global Hava Yolları ile İstanbul (IST) – Beyrut – İstanbul (IST) parkurunda uçak bileti

Belirtilen kategori otellerde 3 gece oda kahvaltı konaklamalar

Otel vergileri & Turist şehir vergileri

Havalimani vergileri ve servisleri bedeli

Panoramik Beyrut şehir turu

Fly Express profesyonel rehberlik hizmetleri

TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortasi

Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Hizmetlerimiz

Istege bagli seyahat sigortasi

Ekstra turlar ve kisisel harcamalar

Müze ve ören yerleri giris ücretleri

Yurtdisi çıkis vergisi

Istege bagli soför bahsisleri

Fiyat Tablosu

Tur Ismi	Tur Baslangıç Tarihi	Tur Bitis Tarihi	Oda Konaklama	Fiyat
Lübnan Turlari (Istanbul) 3* Sup. Sehir Merkezi Otel (STANDART ODA) 3 Gece 3 Gün Atlas Jet ile	7.02.2019	10.02.2019	2 Yetiskin,	558 EUR 3.649 TL
Lübnan Turlari (Istanbul) 4* Sup. Sehir Merkezi Otel (STANDART ODA) 3 Gece 3 Gün Atlas Jet ile	7.02.2019	10.02.2019	2 Yetiskin,	598 EUR 3.911 TL

Bölge Bilgileri

Lübnan

Dil: Arapça, Fransızca, İngilizce

Para: Lübnan Lirası

Saat Farki: 0

Voltaj: 220

Genel: Orta Dogu ülkelerinden biri olan Lübnan'ın baskenti son yıllarda turizm anlamında oldukça popülerlesen Beyrut. Dogu Akdeniz'e kıyısı olan ülkenin komsulari arasında Suriye ve Israil yter alıyor. İklimsel açıdan da sansli olan ülkede yazlari sicak ve kurak geçerken , kislari ilik ve yagisli bir iklim görülüyor.

Telefon: Ülke kodu: 961 Konsolosluk: 04 40 67 76

Bahsis: Restoranlarda ve belirli mekanlarda bahsis vermek isinizi kolaylastirabiliyor.

Beyrut

Lübnan'ın baskenti Beyrut, deniz etkisinden korunan bir körfez üzerinde yer alıyor. Bugün nüfusu 1,5 milyonun üzerinde olan Beyrut, uzun yıllar Orta Dogu'nun ekonomik, fikri ve kültürel merkezi olmus. 1975 yilinda baslayan iç savas sonucu bu özelligini

kaybetmis. Orta Dogu'nun Paris'i olarak nitelendirilen Beyrut, birbirinden sik kafeleri, restoranlari, canli gece hayati, dünyaca ünlü markalarin magazalarinin bulunduđu alisveris merkezleri ile sizleri kesfe davet ediyor.

Mutlaka Görün

Hamra Caddesi
Asrafieh
Özgürlük Meydani
Downtown
Gimmayze
Harissa Tepesi
Byblos Antik Kenti
Beittedine Sarayi

Mutlaka Deneyin

Fattoush
Humus
Muttabel
Falafel
Kebap Çesitleri
Deniz Mahsulleri
Kadayif
Köfteli Yogurtlu Çorba

Vize Bilgileri

Lübnan'da Türk vatandaşlarına vize uygulaması yoktur. Geziye katılabilmek için, seyahat bitis tarihinden itibaren 6 ay geçerli pasaport yeterlidir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Türk vatandası olmayan misafirlerimizin ilgili konsolosluklara danismalari gerekmektedir.

Pasaportunda Israil vizesi ya da giris-çıkis kasesi bulunan misafirlerimiz ülkeye giris yapamazlar.

Genel Bilgiler

Programa dahil olan sehir turlarimiz, sehirlerin genel tanitimi için düzenlenen ve panoramik olan yapılan maksimum 2 saat süreli, içeriđi degismemek kaydiyla farklı günlerde düzenlenebilecek olan turlardir.

Coral Travel, havayolu ile yolcularimiz arasinda araci konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçus öncesinde uçak saatleri degisebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularimiz uçus detaylarinin degisebilecegini bilerek ve kabul ederek turu satin almislardir.

Not: Bu tur dokümanı basıldığı gününün tur detaylarını göstermektedir ve Coral Travel kayıtları esaslıdır. Fiyatlar yayımlandığı tarihte geçerlidir. Belirtilen TL fiyatları kredi kartı ile tek ödemede geçerli fiyatlardır ve belirtilen paketin en düşük fiyatı baz alınmıştır.
Bu belgenin basım tarihi : 22.10.2018-15:16